
ЛЕТЕН РАСПУСТ ПРОНАЈДИ НА ПЛАЖА

1. Пронајди 15 школки на плажата. Заокружи ги.

2. Пронајди ги
паровите со 
еднакви морски 
ракови на плажата.
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